OBS. Species ad genus Corallinæ vere pertinentes, a Lamarckio in *Mem. du Mus v. 2 et in Hist. des Anim. sans Vertebr. descriptas*, cum vix nisi collatis speciminiibus auctoris originalibus intelligi possint, hoc loco omittere nobis concessum credimus *).

*) Absoluta hac Corallinearum enumeratione, earum species characteribus exactis definire et ita proponere, ut quæ sit planta, de qua quæritur, intelligat semper lector, quam sit difficile, satis superque expertus sum. Me hanc ipsam ob causam in multis errasse, sine difficultate probabile confiteor, et forsitan longe gravius erravissem nisi Cel. Lenormand et Sonder integras collectiones Corallinearum suas inspiciendas rara liberalitate mihi tradidissent, pro qua gratias meas publice agere gratum est officium.